[image: ]
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐỔI HĐĐT TỪ TT32 SANG TT78
Kính gửi: Công Ty CP Chữ Ký Số Vi Na

Tên doanh nghiệp:
Mã số thuế:
Người liên hệ: 					Điện thoại:
Địa chỉ liên hệ:
Địa chỉ thư điện tử:
Chúng tôi đề nghị chuyển đổi dịch vụ HĐĐT từ Thông Tư 32/2011/TT-BTC sang Thông Tư 78/2021/TT-BTC trên hệ thống phần mềm hóa đơn điện tử Vi Na.
Số lượng hóa đơn còn lại chưa sử dụng:…………………theo hợp đồng số:………………

Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung nêu trên và thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

	TP.Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 2021
Giám Đốc
(ký tên, đóng dấu, ghi rõ hõ tên)

[image: ]
image1.jpeg
: CONG TY CO PHA
-r Trust your creation
B

image2.png
Tru s6 chinh

41A Nguyén Phi Khanh, P. Tan Dinh, Quan 1, Thanh ph H5 Chi Minh
Phone: +84 8 38 202 261 | +84 8 38 202 262

Email: info@smartvas.vn